
Bur n. 137 del 15/10/2021

(Codice interno: 459465)

PROVINCIA DI TREVISO
Ordinanza prot. n. 56359 del 29 settembre 2021

SNAM RETE GAS SpA - Rifacimento metanodotto Mestre - Trieste tratto Silea - Gonars DN 400 (16") DP 75 bar ed
opere connesse. Pagamento indennità di asservimento condivise e deposito presso il MEF - Ragioneria Territoriale dello
Stato di Venezia - indennità provvisorie non condivise. Immobili in Comune di Monastier di Treviso.

IL DIRIGENTE 

        PREMESSO ...omissis...

        CONSIDERATO ...omissis...

        PRESO ATTO ...omissis...

        CONSIDERATO ...omissis...

        PRESO ATTO ...omissis...

        VISTO ...omissis...

ORDINA

1) il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto dovrà corrispondere direttamente alle ditte sottoindicate le
indennità di asservimento così come stabilite nel decreto Rep. 152 prot. 21443/2021 del 19/04/2021:

Immobili in Comune di Monastier di Treviso

CT 20083 - progressivo 1

Fg. 6, mapp. 24 servitù mq. 538 - Indennità di asservimento € 1.452,60 - Indennità da corrispondere € 1.452,60• 
Fg. 6, mapp. 19 servitù mq. 6.814 - Indennità di asservimento € 18.397,80 - Indennità da corrispondere € 18.397,80• 
Fg. 6, mapp. 54 servitù mq. 4.485 - Indennità di asservimento € 12.109,50 - Indennità da corrispondere € 12.109,50• 
Fg. 6, mapp. 13 servitù mq. 3.613 - Indennità di asservimento € 9.755,10 - Indennità da corrispondere € 9.755,10• 
Fg. 6, mapp. 193 servitù mq. 6.410 - Indennità di asservimento € 8.653,50 - Indennità da corrispondere € 8.653,50• 
Fg. 6, mapp. 8 servitù mq. 419 - Indennità di asservimento € 1.131,30 - Indennità da corrispondere € 1.131,30• 
Sez. A, fg. 4, mapp. 148 sub3 (corrispondente al CT fg. 4, mapp. 148) servitù mq. 162 - Indennità di asservimento €
891,00 - Indennità da corrispondere € 891,00

• 

a favore di:

NINNI RIVA Guiberto, ...omissis..., C.F. NNNGRT58R10F205K (proprietà 1/1) - Indennità totale da corrispondere
€ 52.390,80

• 

CT 20083 - progressivo 3

Fg. 4, mapp. 54 servitù mq. 1.865 - Indennità di asservimento € 2.517,75 - Indennità da corrispondere € 2.517,75• 
Fg. 4, mapp. 55 servitù mq. 1.957 - Indennità di asservimento € 2.641,95 - Indennità da corrispondere € 2.641.95• 
Fg. 4, mapp. 51 servitù mq. 5.174 - Indennità di asservimento € 6.984.90 - Indennità da corrispondere € 6.984,90• 
Fg. 4 mapp. 92 servitù mq. 6.845 - Indennità di asservimento € 9.240,75 - Indennità da corrispondere € 9.240,75• 
Fg. 4, mapp. 91 servitù mq. 3.933 - Indennità di asservimento € 5.309,55 - Indennità da corrispondere € 5.309,55• 
Fg. 4, mapp. 44 servitù mq. 6.276 - Indennità di asservimento € 14.310,65 - Indennità da corrispondere € 14.310,65• 
Fg. 4, mapp. 48 servitù mq. 4.385 - Indennità di asservimento € 6.770,50 - Indennità da corrispondere € 6.770,50• 
Fg. 4, mapp. 47 servitù mq. 230 - Indennità di asservimento € 1.265,00 - Indennità da corrispondere € 1.265,00• 
Fg. 4, mapp. 39 servitù mq. 119 - Indennità di asservimento € 654,50 - Indennità da corrispondere € 654,50• 



Fg. 4, mapp. 40 servitù mq. 15 - Indennità di asservimento € 82,50 - Indennità da corrispondere € 82,50• 
Fg. 5, mapp. 125 servitù mq. 8.702 - Indennità di asservimento € 11.747,70 - Indennità da corrispondere € 11.747,70• 
Fg. 5, mapp. 2 servitù mq. 412 - Indennità di asservimento € 556,20 - Indennità da corrispondere € 556,20• 
Fg. 5, mapp. 7 servitù mq. 238 - Indennità di asservimento € 321,30 - Indennità da corrispondere € 321,30• 

a favore di:

NINNI Antonietta, ...omissis..., C.F. NNNNNT29D42L407Q (usufrutto ½)• 
NINNI RIVA Guiberto, ...omissis..., C.F. NNNGRT58R10F205K (proprietà ½ e nuda proprietà ½)• 

CT 20085 - progressivo 2

Fg. 4, mapp. 44 servitù mq. 3.760 - Indennità di asservimento € 5.076,00 - Indennità da corrispondere € 5.076,00• 
Fg. 4, mapp. 22 servitù mq. 7.557 - Indennità di asservimento € 10.201,95 - Indennità da corrispondere € 10.201,95• 
Fg. 4, mapp. 69 servitù mq. 11 - Indennità di asservimento € 14,85 - Indennità da corrispondere € 14,85• 
Fg. 4, mapp. 70 servitù mq. 3.280 - Indennità di asservimento € 4.428,00 - Indennità da corrispondere € 4.428,00• 
Fg. 4, mapp. 94 servitù mq. 805 - Indennità di asservimento € 1.086,75 - Indennità da corrispondere € 1.086,75• 
Fg. 7, mapp. 249 servitù mq. 2.345 - Indennità di asservimento € 3.165,75 - Indennità da corrispondere € 3.165.75• 
Fg. 7, mapp. 251 servitù mq. 4.013 - Indennità di asservimento € 5.417,55 - Indennità da corrispondere € 5.417,55• 
Fg. 7, mapp. 115 servitù mq. 976 - Indennità di asservimento € 1.317,60 - Indennità da corrispondere € 1.317,60• 

a favore di:

NINNI Antonietta, ...omissis..., C.F. NNNNNT29D42L407Q (usufrutto ½)• 
NINNI RIVA Guiberto, ...omissis..., C.F. NNNGRT58R10F205K (proprietà ½ e nuda proprietà ½)• 

CT 20085 - progressivo 3

Fg. 7, mapp. 256 servitù mq. 4.891 - Indennità di asservimento € 6.602,85 - Indennità da corrispondere € 6.602,85• 
Fg. 7, mapp. 63 servitù mq. 2.041 - Indennità di asservimento € 2.755,35 - Indennità da corrispondere € 2.755,35• 
Fg. 7, mapp. 260 servitù mq. 2.492 - Indennità di asservimento € 3.364,20 - Indennità da corrispondere € 3.364,20• 

a favore di:

NINNI RIVA Guiberto, ...omissis..., C.F. NNNGRT58R10F205K (proprietà 1/1) - Indennità totale da corrispondere
€ 12.722,40

• 

CT 20085 - progressivo 6

Fg. 10, mapp. 548 servitù mq. 22 - Indennità di asservimento € 249,26 - Indennità da corrispondere € 249,26• 

a favore di:

ITALCAB SpA, ...omissis..., C.F. 01123510263 (proprietà 1/1) - Indennità totale da corrispondere € 249,26• 

CT 20086 - progressivo 4

Fg. 10, mapp. 548 servitù mq. 19 - Indennità di asservimento € 215,27 - Indennità da corrispondere € 215,27• 

a favore di:

ITALCAB SpA, ...omissis..., C.F. 01123510263 (proprietà 1/1) - Indennità totale da corrispondere € 215,27• 

CT 20087 - progressivo 4

Fg. 10, mapp. 548 servitù mq. 19 - Indennità di asservimento € 215,27 - Indennità da corrispondere € 215,27• 

a favore di:

ITALCAB SpA, ...omissis..., C.F. 01123510263 (proprietà 1/1) - Indennità totale da corrispondere € 215,27• 



2) il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto dovrà depositare presso il MEF - Ragioneria Territoriale dello
Stato di Venezia - le somme a garanzia delle indennità provvisorie di asservimento non condivise a favore delle ditte
sottoindicate:

Immobili in Comune di Monastier di Treviso

CT 20083 - progressivo 2

Fg. 6, mapp. 47 servitù mq. 122 - Indennità di asservimento € 164,70 - Indennità da depositare € 164,70• 
Fg. 6, mapp. 48 servitù mq. 86 - Indennità di asservimento € 116,10 - Indennità da depositare € 116,10• 
Fg. 4, mapp. 31 servitù mq. 71 - Indennità di asservimento € 95,85 - Indennità da depositare € 95,85• 
Fg. 5, mapp. 123 servitù mq. 66 - Indennità di asservimento € 89,10 - Indennità da depositare € 89,10• 
Fg. 13, mapp. 5 servitù mq. 55 - Indennità di asservimento € 74,25 - Indennità da depositare € 74,25• 

a favore di:

COMUNE DI MONASTIER DI TREVISO, ...omissis..., C.F. 80008690267 (proprietà 1/1)• 

CT 20083 - progressivo 6

Fg. 3, mapp. 120 servitù mq. 2.097 - Indennità di asservimento € 2.830,95 - Indennità da depositare € 2.830,95• 
Fg. 3, mapp. 103 servitù mq. 1.710 - Indennità di asservimento € 2.308,50 - Indennità da depositare € 2.308,50• 
Fg. 3, mapp. 104 servitù mq. 253 - Indennità di asservimento € 341,55 - Indennità da depositare € 341,55• 

a favore di:

PERUZZO Andrea, ...omissis..., C.F. PRZNDR84P22L407U (proprietà 4/27)• 
PERUZZO Carlo,...omissis..., C.F. PRZCRL77H23L407V (proprietà 4/27)• 
PERUZZO Maria, ...omissis..., C.F. PRZMRA28H46F332C (proprietà 9/27)• 
PERUZZO Roberta, ...omissis..., C.F. PRZRRT74L46L407M (proprietà 4/27)• 
ZUCCARELLO Lucia, ...omissis..., C.F. ZCCLCU50L64H523X (proprietà 6/27)• 

CT 20083 - progressivo 7

Fg. 14, mapp. 430 servitù mq. 1.902 - Indennità di asservimento € 2.567,70 - Indennità da depositare € 2.567,70• 

a favore di:

PERUZZO Andrea, ...omissis..., C.F. PRZNDR84P22L407U (proprietà 2/9)• 
PERUZZO Carlo, ...omissis..., C.F. PRZCRL77H23L407V (proprietà 2/9)• 
PERUZZO Roberta, ...omissis..., C.F. PRZRRT74L46L407M (proprietà 2/9)• 
ZUCCARELLO Lucia, ...omissis..., C.F. ZCCLCU50L64H523X (proprietà 3/9)• 

CT 20083 - progressivo 8

Fg. 13, mapp. 163 servitù mq. 611 - Indennità di asservimento € 824,85 - Indennità da depositare € 824,85• 

a favore di:

BOSELLO Luciana, ...omissis..., C.F. BSLLCN50C64L934Y (proprietà ½)• 
NICOLETTO Ermes, ...omissis..., C.F. NCLRMS49C21L892S (proprietà ½)• 

CT 20085 - progressivo 1

Fg. 4, mapp. 180 servitù mq. 97 - Indennità di asservimento € 130,95 - Indennità da depositare € 130,95• 
Fg. 7, mapp. 76 servitù mq. 103 - Indennità di asservimento € 139,05 - Indennità da depositare € 139,05• 
Fg. 10, mapp. 509 servitù mq. 100 - Indennità di asservimento € 1.133,00 - Indennità da depositare € 1.133,00• 
Fg. 10, mapp. 516 servitù mq. 140 - Indennità di asservimento € 1.586,20 - Indennità da depositare € 1.586,20• 

a favore di:

COMUNE DI MONASTIER DI TREVISO, ...omissis..., C.F. 80008690267 (proprietà 1/1)• 



CT 20085 - progressivo 4

Sez. A, fg. 10, mapp 278 sub 3 (corrispondente al CT fg. 10, mapp. 278) servitù mq. 30 - Indennità di asservimento €
40,50 - Indennità da depositare € 40,50

• 

a favore di:

AP RETI GAS SpA a socio unico, ...omissis..., C.F. 04802420267 (proprietà 1/1)• 

CT 20086 - progressivo 1

Fg. 10, mapp. 516 servitù mq. 59 - Indennità di asservimento € 668,47 - Indennità da depositare € 668,47• 

a favore di:

COMUNE DI MONASTIER DI TREVISO, ...omissis..., C.F. 80008690267 (proprietà 1/1)• 

CT 20086 - progressivo 2

Sez. A, fg. 10, mapp 278 sub 3 (corrispondente al CT fg. 10, mapp. 278) servitù mq. 215 - Indennità di asservimento €
290,25 - Indennità da depositare € 290,25

• 

a favore di:

AP RETI GAS SpA a socio unico, ...omissis..., C.F. 04802420267 (proprietà 1/1)• 

CT 20087 - progressivo 1

Fg. 10, mapp. 516 servitù mq. 66 - Indennità di asservimento € 747,78 - Indennità da depositare € 747,78• 

a favore di:

COMUNE DI MONASTIER DI TREVISO, ...omissis..., C.F. 80008690267 (proprietà 1/1)• 

CT 20087 - progressivo 2

Sez. A, fg. 10, mapp 278 sub 3 (corrispondente al CT fg. 10, mapp. 278) servitù mq. 64 - Indennità di asservimento €
86,40 - Indennità da depositare € 86,40

• 

a favore di:

AP RETI GAS SpA a socio unico, ...omissis..., C.F. 04802420267 (proprietà 1/1)• 

3) il promotore dell'espropriazione, ai sensi dell'art. 26, comma 7, del DPR 327/2001, dovrà curare la pubblicazione del
presente provvedimento per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto;

4) il promotore dell'espropriazione dovrà eseguire i pagamenti indicati al precedente punto 1 decorsi trenta giorni dalla
pubblicazione sul BURV della presente Ordinanza, nel caso non sia proposta opposizione da parte di terzi;

5) il promotore dell'espropriazione dovrà trasmettere la documentazione inerente gli adempimenti di cui al punto 2):

ai proprietari interessati;• 
ai terzi che risultino titolari di diritti sugli immobili;• 
alla scrivente Amministrazione Provinciale, unitamente alla documentazione comprovante gli adempimenti di cui ai
punti 1), 3), 4).

• 

Il Dirigente del Settore Edilizia - Patrimonio - Stazione Appaltante Ing. Marina Coghetto


	eduerm55abmlam3bhgcbyqiv.html

